
 
M i n i s t e r o d e l l ’ i s t r u z io n e e d e l M er i t o 

Istituto Comprensivo di Borgo Virgilio 

via Amendola-1 – 46034 Borgo Virgilio – MN 

C.M.: MNIC81000E C.F.: C.F. 93034870209 – CUU: UFYGQQ 

Tel: +39 0376 440 299 Fax +39 0376 448 091 
e-mail uffici: mnic81000E@istruzione.it mnic81000E@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo 

Alla Sez. “Amministrazione Trasparente” – sito web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico avente ad oggetto la selezione di n. 2 ESPERTI INTERNI/ESTERNI 
ALL’AMMINISTRAZIONE PER PROGETTO “ MI PIACE LA MUSICA” I.C. Borgo Virgilio, 

per l’a.s. 2025/26 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata, prot. n. 12142 DEL 18/08/2025 

CONSIDERATO che non vi sono stati reclami avverso la graduatoria suddetta 

 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, nel rispetto dei criteri definiti nell’Avviso 

pubblico. 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

LODI RIZZINI MIRELLA (docente/personale 
interna) 

22 

MAZZOLA BARBARA (personale esterno) 20 

BENUCCI PIETRO (personale esterno) 16 

FRANCESCONI GIORGIA (docente/personale 
interna) 

14 (RINUNCIA ALLA PARTECIPAZIONE) 

 

In ottemperanza al D.Lgs. 165/2001, art. 7 comma 6, così come considerato ed espressamente 

riportato nel preambolo normativo dell’Avviso di selezione in oggetto: 

 Il presente avviso di selezione è rivolto  

a) prioritariamente al personale interno all’istituzione scolastica dell’IC Borgo Virgilio  

b) in subordine, al personale appartenente ad altre istituzioni scolastiche o altre pubbliche 

amministrazioni  

c) a personale esterno a ogni amministrazione. 

 Ciò premesso e in considerazione di quanto espresso dai candidati stessi nelle rispettive istanze 

inviate all’indirizzo istituzionale e protocollate, in relazione ai due moduli di ore indicati nell’Avviso 

di selezione in oggetto, i candidati risultano cosi individuati e assegnatari dei seguenti moduli:  

 

M
N

IC
81000E

 - A
9A

2982 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0012351 - 28/08/2025 - I - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MASTRAPASQUA

mailto:mnic81000E@istruzione.it
mailto:mnic81000E@pec.istruzione.it


Lodi Rizzini Mirella: modulo da 25h  

MAZZOLA BARBARA: modulo da 70h 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della presente 

graduatoria 

 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Giuseppina Mastrapasqua 

M
N

IC
81000E

 - A
9A

2982 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0012351 - 28/08/2025 - I - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MASTRAPASQUA



 

M
N

IC
81000E

 - A
9A

2982 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0012351 - 28/08/2025 - I - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MASTRAPASQUA


		2025-08-28T11:09:11+0000
	GIUSEPPINA MASTRAPASQUA




